

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (под-класс)	Итого-ый класс (под-класс)	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сохра-щенная продол-житель-ность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лакти-ческое питание (да/нет)	Льгот-ное пен-сион-ное обе-спече-ние (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локальная	выбросы	неочищенные								
1	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Служащие																			
3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
4	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Рабочие																			

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

специалист по охране труда

(должность)

Савицкая

(подпись)

Панченко Т. И.

(Ф.И.О.)

24.05.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий

(должность)

Перевалова С. М.

(подпись)

Перевалова С. М.

(Ф.И.О.)

24.05.19

(дата)

воспитатель

(должность)

Титова С. Н.

(подпись)

Титова С. Н.

(Ф.И.О.)

24.05.19

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер физического отделения ИЛЛ

(должность)

Дудина Т. С.

(подпись)

Дудина Т. С.

(Ф.И.О.)

24.05.2019

(дата)